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KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA DEN 7 MAJ 2026 I 
POLYGIENE GROUP AB
Idag, den 7 maj 2026, hölls årsstämma i Polygiene Group AB. Nedan följer en 
sammanfattning av de beslut som fattades.

Beslut om fastställande av räkenskaper samt resultatdisposition
Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och 
koncernbalansräkningen. Årsstämman beslutade även att disponera över bolagets resultat enligt 
styrelsens förslag innebärande att någon vinstutdelning inte lämnas för räkenskapsåret 2025 
samt att tillgängliga medel överförs i ny räkning.

Ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktören
Årsstämman beslutade att bevilja ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och de verkställande 
direktörer som varit verksamma under räkenskapsåret 2025.

Val och arvodering av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Jonas Wollin, Paul 
Morris, Bengt Engström och Sofia Svensson som ordinarie styrelseledamöter samt att välja Nils 
von Essen som ny ordinarie styrelseledamot. Jonas Wollin omvaldes som styrelseordförande och 
Paul Morris valdes som ny vice styrelseordförande. Styrelsearvode ska utgå med 350 000 kronor 
till styrelseordföranden och med 200 000 kronor till var och en av övriga styrelseledamöter, 
inklusive vice styrelseordföranden.

Årsstämman beslutade vidare i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Grant Thornton 
Sweden AB som revisor samt att arvode till revisorn ska utgå enligt sedvanliga normer och 
godkänd räkning. Grant Thornton Sweden AB har meddelat att Camilla Nilsson fortsatt kommer 
att vara huvudansvarig revisor.

Malmö den 7 maj 2026
Polygiene Group AB (publ)
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Om oss
Polygiene Group är en global ledare inom ingrediensteknologier som förbättrar fräschhet, 
funktion och prestanda i produkter och material. Genom bolagen Polygiene och Addmaster 
samarbetar koncernen med över 500 ledande varumärken världen över för att leverera 
avancerade och hållbara lösningar som skapar långsiktigt värde.

Med nyckelteknologier som StayFresh, StayCool, OdorCrunch2.0, Biomaster, Verimaster och 
Scentmaster kombinerar Polygiene Group innovation med djup branschkunskap för att stärka 
produkters prestanda, hållbarhet och differentiering. Koncernen har sitt huvudkontor i Sverige och 
är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
 

: Svensk Kapitalmarknadsgranskning ABCertified Adviser

För mer information, besök polygienegroup.se eller kontakta:
Dr. Sandrine Garnier, CEO. +44 (0) 7949 841 497, sandrine.garnier@polygiene.com

https://polygiene.com/
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